escogencia por parte de quienes asistieron a la audiencia, el cual de manera automatizada asignó aleatoriamente 
las ubicaciones disponibles para los elegibles que no ingresaron a la audiencia programada por la SED. 

Que, de acuerdo con la lista de elegibles conformada para proveer trescientos cinco (305) vacantes del empleo 
denominado AUXILIAR ADMINISTRATIVO, identificado con el código 407, grado 5, con número OPEC 200481, y 
conforme con lo establecido en el numeral 4 del artículo 4 del Acuerdo de la CNSC No. 16 de 2025, para los 
elegibles que no asistieron a la audiencia se procederá a realizar la asignación automática de la vacante con las